



Nordfjord Vekst AS
v/ prosjektleder Randi P. Humborstad
Gate 1, nr. 119
6700 Måløy

Måløy, 8. desember- 2014

Hordaland fylkeskommune
Samferdselsavdelingen
Postboks 7900
5020 Bergen

Søknad om finansieringsbidrag til Stad skipstunnel-prosjektet

Prosjektgruppa for Stad skipstunnel søker med dette Hordaland fylkeskommune om et finansieringsbidrag på kr. 100 000 i 2015 til arbeidet med å få Stad skipstunnel realisert.

Prosjektgruppa for Stad skipstunnel jobber målrettet med å få Stad skipstunnel realisert som et nasjonalt prosjekt gjennom en særskilt statlig finansiering i Nasjonal transportplan.

Prosjektgruppa for Stad skipstunnel har i 2014 konsentrert seg om å ha jevnlige møter med politisk ledelse i Samferdselsdepartementet og prosjektledelse i Kystverket vedrørende framdriften i planleggingsarbeidet. I tillegg har vi vært opptatt av å informere om prosjektet i viktige fora (innlegg på Haugesundkonferansen, presentasjon for Kystverket vest, deltatt på kampanjen «Velg Sjøvegen», Transport- og logistikkmessa på Gardermoen, etc.), og har hatt jevnlige møter med sentrale beslutningstakere (stortingspolitikere, politisk ledelse). Se detaljert møteoversikt i prosjektplanen vår vedlagt.

Prosjektgruppa har også arrangert en Stad skipstunnel-konferansen 13.-14. november om bord i Hurtigruta MS Nordlys. Sentrale beslutningstakere som statssekretær i Samferdselsdepartementet, Tom Cato Karlsen, og stortingspolitikere som Liv Signe Navarsete og Lisbeth Berg-Hansen holdt innlegg på konferansen. I tillegg var det mange andre interessante foredrag og paneldebatt med sentrale politikere i Transport- og kommunikasjonskomiteen på Stortinget. Se programmet for konferansen vedlagt. Målsettingen med konferansen var å få økt fokus på Stad skipstunnel og få politikerne til å forplikte seg til prosjektet med tanke på Nasjonal transportplan som skal rulleres i 2017. Vi er meget fornøyd med konferansen som hadde god oppslutning (88 deltakere, se deltakerliste vedlagt), interessante foredrag og gode diskusjoner. Konferansen fikk også meget god medieoppmerksomhet og bl.a. VG, Aftenposten, Teknisk Ukeblad og NRK var til stede. En ny film om Stad skipstunnel ble også lansert på konferansen. Denne kan dere se på nettsiden vår: www.skipstunnel.no.

Status Stad skipstunnel-prosjektet:

I Nasjonal transportplan (2014-2023) som ble vedtatt i Stortinget 18. juni 2013 ligger Stad skipstunnel inne i siste del av planperioden (f.o.m. 2018) med 1 milliard kroner. Men før Stortinget kan ta stilling til oppstart og kostnadsramme, må det utarbeides et forprosjekt som deretter skal gjennom en ekstern kvalitetssikring av styringsgrunnlag og kostnadsoverslag (KS2). I Statsbudsjettet for 2014 er det bevilget 5 millioner kroner til forundersøkelser (forstudie) for Stad skipstunnel. Kystverket er i rute med forstudien som skal forbedre beslutningsgrunnlaget frem mot et forprosjekt om Stad skipstunnel, og sier at de vil kunne levere denne til Samferdselsdepartementet innen fristen 31.12.14. Departementet vil da ta stilling til om de ønsker oppstart forprosjekt og reguleringsplan i 2015. Prosjektgruppa for Stad skipstunnel er fornøyd med at regjeringen i sitt forslag til statsbudsjett for 2015 øremerker 20 millioner kroner i planleggingsmidler til Kystverket, og at reguleringsplan for Stad skipstunnel er spesielt nevnt i denne sammenheng. Det er avgjørende for framdriften i prosjektet at Kystverket kommer i gang med forprosjekt og reguleringsplan i begynnelsen av 2015, slik at planarbeidet er i rute i forhold til rullering av Nasjonal transportplan i 2017.

Vårt mål for prosjektet er å få realisert Stad skipstunnel som et nasjonalt prosjekt gjennom en særskilt statlig finansiering i Nasjonal transportplan. Videre målsetting er å bli prioritert i første fireårsperiode av NTP (2018-2027), og starte byggingen av Stad skipstunnel i 2018.

Påvirkning inn mot sentrale beslutningstakere vil være en kontinuerlig prosess frem til vedtak om bygging er en realitet.

Se detaljert beskrivelse av prosjektet inkludert finansieringsplan i vedlagt prosjektplan, og handlingsplan.

Vi stiller gjerne opp i Samferdselsutvalget for å orientere om Stad skipstunnel-prosjektet hvis det er ønskelig.

Med vennlig hilsen

Prosjektgruppa for Stad skipstunnel
v/ prosjektleder Randi Paulsen Humborstad

Vedlegg: Prosjektplan for prosjektet Stad skipstunnel, handlingsplan 2014-2018, program for Stad skipstunnel-konferansen, deltakerliste